رقابت‌های بیست‌وسومین دوره جام جهانی فوتبال که
اولین دوره 48 تیمی آن اســت؛ در 12 گروه 4 تیمی برگزار
خواهد شــد. از هر گروه دو تیم به صورت مســتقیم صعود
می‌کنند تا به همراه 8 تیم برتر ســوم گروه‌های دوازده‌گانه
32 تیم اولین مرحله حذفی را تشــکیل دهند. این دوره از
رقابت‌ها در تاریخ 11 ژوئن 2026 )21 خرداد 1405( آغاز و
در تاریخ 19 جولای 2026 )28 تیر 1405( به پایان خواهد
رســید. ایران در جام جهانی در گروه G با تیم‌های بلژیک،
مصر و نیوزیلند همگروه اســت. برنامه دیدارهای شاگردان

قلعه‌نویی در جام جهانی به این شرح است:
* ایران- نیوزیلند؛ 26 خرداد؛ ساعت 04:30؛ لس‌آنجلس

آمریکا
* بلژیک- ایران؛ 31 خرداد؛ ســاعت 22:30؛ لس‌آنجلس